



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA		ACTA NÚMERO	
FOLIO:	OC-0277/2019	FECHA DE COMPRA:	29 DE NOVIEMBRE DE 2019
PROVEEDOR:	GARAY AGUILAR ENRIQUE		
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		
			 617/2019

PERSONA QUE RECIBE		FECHA DE RECEPCIÓN:	
NOMBRE:	C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA	06 DIC 2019	
CARGO:	COORDINADORA ADMINISTRATIVA SEFIN		

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0632-CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	1	\$137.00	\$137.00
0643-CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	10	\$32.00	\$320.00
0658-CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$79.35	\$79.35
0678-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$7.00	\$140.00
0679-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	5	\$6.30	\$31.50
0707-ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS.	PAQUETE	1	\$49.00	\$49.00
0714-FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	5	\$108.00	\$540.00
0724-GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	2	\$11.00	\$22.00
0736-LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	5	\$16.00	\$80.00
0737-LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	1	\$7.32	\$7.32
0738-LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	10	\$3.00	\$30.00
0758-LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	5	\$9.90	\$49.50



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0277/2019	FECHA DE COMPRA:	29 DE NOVIEMBRE DE 2019
PROVEEDOR:	GARAY AGUILAR ENRIQUE		
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		
			 617/2019

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0759-LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	2	\$16.27	\$32.54
0762-MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.	PIEZA	5	\$7.16	\$35.80
0764-MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	10	\$7.16	\$71.60
0815-PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	1	\$50.00	\$50.00
0817-PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	1	\$72.00	\$72.00
0819-PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	3	\$21.30	\$63.90
0827-PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	2	\$11.90	\$23.80
0828-PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	2	\$14.00	\$28.00
0851-SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	1	\$28.00	\$28.00
0861-SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	20	\$7.25	\$145.00
0871-TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	1	\$53.30	\$53.30
0880-TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	3	\$21.96	\$65.88
0884-VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	1	\$10.29	\$10.29
0895-LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	1	\$18.00	\$18.00
0917-MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO C/12 MINAS.	PIEZA	3	\$6.00	\$18.00
0932-HILAZA SINFONÍA OMEGA, 100% ALGODÓN, MADEJA CON 100 GRMS APROX., COLOR ARENA.	PIEZA	4	\$29.00	\$116.00
0978-CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, TAPA INDEPENDIENTE MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 25 CM	PIEZA	12	\$33.00	\$396.00
0986-MICA TÉRMICA TAMAÑO CARTA RIGIDA CON 15 PIEZAS 37.3 X 25.4 X .7 10 MIL	PAQUETE	1	\$115.00	\$115.00
1060-CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 MM X 33 M 1 PZA	PIEZA	30	\$4.22	\$126.60



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0277/2019	FECHA DE COMPRA:	29 DE NOVIEMBRE DE 2019
PROVEEDOR:	GARAY AGUILAR ENRIQUE		
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		
			 617/2019

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
1079-CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	10	\$39.90	\$399.00
1080-CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	10	\$57.85	\$578.50
1110-PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.	BOLSA	5	\$24.80	\$124.00
1115-VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	5	\$23.00	\$115.00
1117-BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	2	\$37.00	\$74.00
1118-BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	1	\$37.00	\$37.00
1119-BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR ROJO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	1	\$37.00	\$37.00
1121-CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	5	\$7.88	\$39.40
1122-TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	5	\$7.88	\$39.40
1141-PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	50	\$58.80	\$2,940.00
1158-AGENDA EJECUTIVA ANUAL SEMANAL 2020	PIEZA	7	\$149.00	\$1,043.00



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA		ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0277/2019	 617/2019
FECHA DE COMPRA:	29 DE NOVIEMBRE DE 2019	
PROVEEDOR:	GARAY AGUILAR ENRIQUE	
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	

Total de artículos 270

SUBTOTAL	\$8,381.68
% IVA	\$1,341.07
TOTAL	\$9,722.75

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR	RECIBE POR EL ESTADO
 GARAY AGUILAR ENRIQUE	 C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA COORDINADORA ADMINISTRATIVA SEFIN

Cadena original: |6172019|29112019|2111|OC-0277|3565|97227488|29112019|270|72|

Cadena encriptada: zpnhNtCoULo7ioR88QiYsJjnSP0Ay0gqzZnPIRMeDGg/NBhZVfPZsPELuX0usX2dLvJuwTJ8XynwWJ0kFXGeg==


Roman Hdz